



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

A.G. Sport A/S

Storegade 35, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 19 53 42 43

Årsrapport

1. marts 2021 - 28. februar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jens Lars Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.G. Sport A/S Storegade 35 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 19 53 42 43 Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Bestyrelse	Tanja Jespersen Jens Lars Jespersen Melanie Margrethe Callesen
Direktion	Jens Lars Jespersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Kreditbanken
Modervirksomhed	LJ Holding af 2004 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed indenfor salg af sportsartikler, herunder sports- og fritidsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 490.608 kr. mod 351.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget lønkomensation for 194.681 kr. i forbindelse med Covid-19.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.103.409	2.130.387
2 Personaleomkostninger	-1.363.224	-1.465.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.612	-89.866
Andre driftsomkostninger	0	-31.654
Resultat før finansielle poster	671.573	543.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.463	26.565
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.755	-118.131
Resultat før skat	628.281	451.929
Skat af årets resultat	-137.673	-100.672
Årets resultat	490.608	351.257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	490.608	351.257
Disponeret i alt	490.608	351.257

Balance 28. februar

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.638	194.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.638</u>	<u>194.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.638</u>	<u>194.694</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.657.350</u>	<u>2.490.746</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.657.350</u>	<u>2.490.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.377	20.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	437.844	91.892
Udskudte skatteaktiver	73.000	75.800
Andre tilgodehavender	0	343.428
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.661</u>	<u>40.719</u>
Tilgodehavender i alt	<u>665.882</u>	<u>572.380</u>
Likvide beholdninger	<u>75.666</u>	<u>2.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.398.898</u>	<u>3.065.488</u>
Aktiver i alt	<u>3.517.536</u>	<u>3.260.182</u>

Balance 28. februar

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	7.128	-483.480
Egenkapital i alt	<u>607.128</u>	<u>116.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	252.031
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.725	148.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	566.765	1.220.341
Selskabsskat	134.861	94.072
Anden gæld	1.823.701	1.429.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.408</u>	<u>3.143.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.408</u>	<u>3.143.662</u>
Passiver i alt	<u>3.517.536</u>	<u>3.260.182</u>

- 1 Særlige poster**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Særlige poster		
Selskabet har i forbindelse med udbruddet af Covid-19 pandemien gjort brug af de at regeringen indførte hjælpepakker. Selskabet har i regnskabsåret indregnet kr. 194.681 i kompensation, hvilket har påvirket resultatet positivt. Beløbet er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.312.474	1.313.433
Pensioner	23.100	127.683
Andre omkostninger til social sikring	27.650	24.256
	1.363.224	1.465.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.784	12.174
Andre finansielle omkostninger	33.971	105.957
	53.755	118.131
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut (indestående i 21/22), har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. med pant i:		
- Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret		
- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser		
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer		
- Driftsinventar og driftsmateriel.		
Gennem pengeinstitut er der afgivet betalingsgarantier over for leverandører på 300 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 28. februar 2022 et indestående.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding af 2004 ApS, CVR-nr. 28700903, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 153 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Lars Jespersen

Som Direktør
På vegne af LJ HOLDing af 2004 ApS
PID: 9208-2002-2-574136661973
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 14:25:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Lars Jespersen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af LJ HOLDing af 2004 ApS
PID: 9208-2002-2-574136661973
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 14:25:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tanja Jespersen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af AG Sport A/S
PID: 9208-2002-2-172144067072
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2022 kl.: 10:58:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Melanie Margrethe Callesen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af AG Sport A/S
PID: 9208-2002-2-207534155911
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2022 kl.: 08:16:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 09:56:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Lars Jespersen

Som Dirigent
På vegne af LJ HOLDing af 2004 ApS
PID: 9208-2002-2-574136661973
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2022 kl.: 11:44:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b8c168nJMuN247951895